es-SiRE ve AHBARÜ'I-EİMME
( 4.ÖJ~f ..)1:>13 ö _y.,--Jf )

Ebu Zekeriyya el-Vercelani'nin
(ö . 471/1078)

ibazıyye alimleri
ve ileri gelenleriyle ilgili

biyografi kitabı

L
(bk. VERCELANi, Ebu Zekeriyya).

_j

ı ı

SİREM

L
(bk. SREM).

_j

ı ı

S IRET

L
(bk. SİYER ve MEGAzi).

_j

ı ı

SIRETÜ ANTERE

L
(bk. ANTERE KISSASI).

_j

ı ı

SIRETÜ BENi HilAL

(J~~örl

Beni Hilal adı verilen
kabileler topluluğunun
Arap yarımadasından

Norris, "The Rediscovery of the Anci
ent Sagas of the Banü Hilal" ( BSOAS, LI/3
[1988], s. 462-481 ).

BİBLİYOGRAFYA :

İbn Haldun, el-'İber, VI, 12-57; a.mlf.. Mukaddi
me (tre. Süleyman Uludağ). İstanbul 1982, I, 4 72;
Cl. Huart, Litterature arabe, Paris 1902, s. 398-
401; Tagribetü Beni Hilal, Beyrut 1397/1977;
ibrahim İshak İbrahim, Heceratü 'l-Hilaliyyfn, Ri
yad 1996; Radi Dilfus, "el-'Avamilü 'l-iktişadiyye

li-hicreti Bem Hilal ve Beni Süleym min Mışr ila
ifril5ıya", el-Mü'erril]u'l-'Arabf, XX, Bağdad 1401/
1981 , s. 13-45; H. Palva, "The Cultural Context
of Arabic Epics and North Arabian Bedouin Po
etry" , Orientalla Suecana, XXXVIII-XXXIX, Uppsa-

267

STRETÜ BENT HiLAL

la 1989-90, s. 112-119; Abdülhamld Yünus, "S!
retü Ben! Hilal" , Ti, ı , 307 -319; Rıdvan Mübarek,
"Ben! Hiliil", Ma'lemetü'l-Magrib, Rahat 1413/
1992, V, 1581 -1583; "el-Ciiziyetü'l-Hila!i.yye",